
Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem Li Jing Zhou (Fuenlabrada, 
Španělsko) a Golden Rose 999 Srl (Řím, Itálie)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí třetího odvolacího senátu EUIPO ze dne 18. listopadu 2015 (věc R 2346/2014-3) 
týkajícímu se řízení o prohlášení neplatnosti mezi společností Chanel na jedné straně a Li Jing Zhou a Golden Rose 999 na 
druhé straně.

Výrok

1) Rozhodnutí třetího odvolacího senátu Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 18. listopadu 2015 (věc 
R 2346/2014-3) se zrušuje.

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá.

3) EUIPO se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 118, 4.4.2016.

Rozsudek Tribunálu ze dne 18. července 2017 – Savant Systems v. EUIPO – Savant Group (SAVANT)

(Věc T-110/16) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Řízení o zrušení — Slovní ochranná známka Evropské unie 
SAVANT — Řádné užívání ochranné známky — Článek 51 odst. 1 písm. a) nařízení (ES) č. 207/2009 — 

Povinnost uvést odůvodnění — Článek 75 nařízení č. 207/2009“

(2017/C 283/57)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Savant Systems LLC (Osterville, Massachusetts, États-Unis) (zástupci: O. Nilgen a A. Kockläuner, avocats)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: A. Lukošiūtė, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Savant Group Ltd (Burton 
in Kendal, Spojené královstvní) (zástupci: G. Hollingworth, barrister, K. Gilbert a G. Lodge, solicitors)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 18. ledna 2016 (věc R 33/2015-4) týkajícímu se 
řízení o prohlášení neplatnosti mezi společnostmi Savant Systems a Savant Group.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnost Savant Systems LLC ponese náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 175, 17.5.2016.

C 283/38 CS Úřední věstník Evropské unie 28.8.2017


